

QUINTA-FEIRA - 22 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VI - EDIÇÃO N° 29

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE PUBLICA:

■ EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 215/ TOMADA DE PREÇOS Nº 02-002/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DO POVOADO DE QUEIMADA DO CURRAL NO MUNICIPIO DE VALENTE-BA.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira
- Praça Getúlio Vargas, 01 Valente Ba
- Tel: (75) 3263-2222



Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 215/2023 – TOMADA DE PREÇOS Nº 02-002/2023, PROCESSO ADMINSITRATIVO 300/2023.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DO POVOADO DE QUEIMADA DO CURRAL NO MUNICIPIO DE VALENTE-BA. Contratada: MARBET CONSTRUÇÃO E SERVIÇO LTDA, CNPJ N° 04.979.231/0001-40. Aditivo de Execução e Vigência: 90 (noventa) dias até 04 de abril de 2024. Data do Aditivo: 05/01/2024.

Valente-Ba, 05 de janeiro de 2024.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA Prefeito